



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PYROSAN FYN APS
FABRIKSVEJ 16, 5592 EJBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2018

Dennis Østergaard Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pyrosan Fyn ApS Fabriksvej 16 5592 Ejby
	Telefon: 64421863
	CVR-nr.: 33 78 08 18
	Stiftet: 30. juni 2011
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Østergaard Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er Pyrolyse afbrænding og sandblæsning samt pulverlakering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.259 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.328.433	1.564.665
Distributionsomkostninger.....		-35.413	-55.649
Administrationsomkostninger.....		-567.644	-380.888
DRIFTSRESULTAT		1.725.376	1.128.128
Finansielle indtægter.....		200	267
Finansielle omkostninger.....		-109.182	-119.926
RESULTAT FØR SKAT		1.616.394	1.008.469
Skat af årets resultat.....	2	-357.615	-222.045
ÅRETS RESULTAT		1.258.779	786.424
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	103.400
Overført resultat.....		1.152.979	683.024
I ALT		1.258.779	786.424

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	0
Grunde og bygninger.....		3.258.979	2.706.390
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.707.688	1.722.606
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.966.667	4.428.996
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		120.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	120.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		5.086.667	4.428.996
Råvarer og hjælpematerialer.....		33.960	33.960
Varebeholdninger.....		33.960	33.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.135.314	1.841.794
Andre tilgodehavender.....		0	12.767
Periodeafgrænsningsposter.....		12.931	12.414
Tilgodehavender.....		2.148.245	1.866.975
Likvider.....		1.014.772	543.205
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.196.977	2.444.140
AKTIVER.....		8.283.644	6.873.136

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		4.375.824	3.222.845
Forslag til udbytte.....		105.800	103.400
EGENKAPITAL.....	6	4.606.624	3.451.245
Hensættelse til udskudt skat.....		119.276	129.171
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		119.276	129.171
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.060.614	1.111.948
Gæld til pengeinstitutter.....		768.521	616.511
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.829.135	1.728.459
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	342.295	327.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		764.705	255.936
Selskabsskat.....		279.510	169.166
Anden gæld.....		342.099	811.949
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.728.609	1.564.261
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.557.744	3.292.720
PASSIVER.....		8.283.644	6.873.136
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 15 (2016: 13)			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	367.510	243.166	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-425	
Regulering af udskudt skat.....	-9.895	-20.696	
	357.615	222.045	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2017.....		580.000	
Kostpris 31. december 2017.....		580.000	
Afskrivninger 1. januar 2017.....		580.000	
Afskrivninger 31. december 2017.....		580.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....	2.782.079	3.612.276	
Tilgang.....	607.314	849.140	
Afgang.....	0	-571.320	
Kostpris 31. december 2017.....	3.389.393	3.890.096	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	75.690	1.889.670	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-234.203	
Årets afskrivninger	54.724	526.941	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	130.414	2.182.408	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	3.258.979	1.707.688	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		120.000	
Kostpris 31. december 2017.....		120.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		120.000	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	3.222.845	103.400	3.451.245
Betalt udbytte.....			-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.152.979	105.800	1.258.779
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	4.375.824	105.800	4.606.624

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.162.019	1.111.948	51.334	887.500
Gæld til pengeinstitutter.....	893.650	1.059.482	290.961	68.659
	2.055.669	2.171.430	342.295	956.159

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank 570 tkr. er givet pant i motorkøretøj.

Til sikkerhed for mellemværender med Middelfart Sparekasse 526 tkr. er stillet virksomhedspant omfattende Goodwill, driftsmidler og køretøjer, varelager samt debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2017 udgør 7.149 tkr.

Herudover er udstedt ejerpantebrev på 2.420 tkr. til sikkerhed for mellemværender med realkreditinstitut og sekundært pengeinstitut vedrørende Industrivej 5, 5560 Aarup hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2017 udgør 2.377 tkr.
